[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 ноября 2022 года
	№ 2002

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1890 от 10 ноября 2022 года
С целью устранения технической ошибки,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1890 от 10 ноября 2022 года «О заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, срок которых превышает срок действия утвержденных в решении о бюджете муниципального образования «Онежский муниципальный район» лимитов бюджетных обязательств» (далее — Постановление) следующие изменения.
1.1. Пункт 1.4 Постановления исключить.
1.2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что объем средств на оплату указанных в п. 1 муниципальных контрактов в 2022 году составит 0 (Ноль) рублей 00 копеек, в 2023 году в соответствии с утвержденным среднесрочным финансовым планом муниципального образования «Онежский муниципальный район» - 3 333 300,00 (Три миллиона триста тридцать три тысячи триста) рублей 00 копеек.»
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            Е. В. Данюкова

022201122020020